

**2073-IEI/EEF Blocul nr.5,Sectia
nr.7,etajul II in IMSP Spitalul de
Psihiatrie Balti, mun. Balti, str.
Iu. Gagarin 114**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL
Echipament electric de forta si iluminat

Valoarea de deviz 714 209,91 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de constructie						
1	CF02A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tencuirea golurilor formate la demontarea panourilor	m2	3,00	108,31 91,36	324,92 274,07
2	RpCU07A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	174,00	12,34 11,42	2 147,60 1 986,99
3	RpCU05G 1 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	147,00	44,16 44,16	6 490,84 6 490,84
4	RpCU07A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	147,00	12,34 11,42	1 814,35 1 678,67
5	RpEJ08A n. K=0,48	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 40x30 mp (k=0.48)	m	593,00	3,65 3,65	2 166,96 2 166,96

1	2	3	4	5	6	7
6	RpEJ08A п. K=0,80	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 40x50 mm	m	81,00	6,09 6,09	493,32 493,32
7	RpEJ08D п. K=1,00	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x100 cmp	m	534,00	26,65 26,65	14 228,70 14 228,70
8	RpCU07A п. K=1,00	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	674,00	12,34 11,42	8 318,88 7 696,74
9	RpEJ09E п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m	534,00	39,09 34,26	20 876,04 18 294,04
Cheltuieli directe			lei			56 861,63
Fondul social				24,00 %		12 794,48
Total				100,00 +		69 656,11
Transportarea materialelor				8,00 %		246,95
Total				100,00 +		69 903,06
Cheltuieli de regie				10,50 %		7 339,82
Total				100,00 +		77 242,88
Beneficiu				2,00 %		1 544,86
Total Lucrari de constructie						78 787,73
Incluziv salariu						53 310,34
2. Lucrari de demontaj						
10	RpEE24B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontarea automatelor :mono-,bi- tripolare,	buc	45,00	9,90 9,90	445,36 445,36
11	RpEG17C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontarea panoului de distributie	buc	2,00	28,93 28,93	57,86 57,86
12	RpEE24A п. K=3=1,00; M=1,00;	Demontarea intrerupatoarelor	buc	27,00	4,57 4,57	123,33 123,33

1	2	3	4	5	6	7
	III=1,00					
13	RpEE24A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontarea prizei	buc	63,00	4,57 4,57	287,77 287,77
14	RpEF24A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc	84,00	3,81 3,81	319,75 319,75
15	RpEF23B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontari de corpuri de iluminat fluorescente de orice fel	buc	84,00	22,84 22,84	1 918,48 1 918,48
Cheltuieli directe			lei		3 152,54	
Asigurari sociala			24,00 %		756,61	
Total			100,00 +		3 909,15	
Total			100,00 +		3 909,15	
Cheltuieli de regie			65,00 %		2 049,15	
Total			100,00 +		5 958,31	
Beneficiu			2,00 %		119,17	
Total Lucrari de demontaj					6 077,47	
Incluziv salariu					3 152,54	
3. Lucrari de montare						
16	08-03-526-2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,00	210,32 176,62	210,32 176,62
17	08-03-526-3 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc	1,00	248,17 210,12	248,17 210,12
18	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00;	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4,00	134,80 118,76	539,21 475,05

1	2	3	4	5	6	7
	III=1,00					
19	08-02-398-3 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 70 mm ²	100 m	5,70	303,93 267,98	1 732,38 1 527,47
20	08-02-147-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m	3,42	976,83 883,11	3 340,75 3 020,23
21	08-02-147-2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 2 kg	100 m	1,14	1 315,26 1 172,40	1 499,40 1 336,54
22	08-02-396-6 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	1,68	2 907,08 2 238,22	4 883,90 3 760,21
23	08-02-144-5 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 70 mm ²	100 buc	0,20	1 438,86 1 438,86	287,77 287,77
24	08-03-573-4 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,00	213,56 180,43	213,56 180,43
25	11-03-001-01 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	2,00	41,79 39,59	83,59 79,18
26	08-03-521-15 п. K=3=1,00;	Declansator de sarcina, tripolar, curent, pina la 250 A	buc	1,00	247,42 213,93	247,42 213,93

1	2	3	4	5	6	7
	M=1,00; III=1,00					
27	08-03-526-2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,00	210,32 <hr/> 176,62	210,32 <hr/> 176,62
28	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	20,00	134,80 <hr/> 118,76	2 696,06 <hr/> 2 375,26
29	08-03-521-15 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Declansator independent	buc	1,00	247,42 <hr/> 213,93	247,42 <hr/> 213,93
30	08-03-573-4 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc	1,00	213,56 <hr/> 180,43	213,56 <hr/> 180,43
31	11-03-001-01 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	2,00	41,79 <hr/> 39,59	83,59 <hr/> 79,18
32	08-03-521-15 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Declansator de sarcina, tripolar, curent, pina la 250 A	buc	1,00	247,42 <hr/> 213,93	247,42 <hr/> 213,93
33	08-03-526-2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,00	210,32 <hr/> 176,62	210,32 <hr/> 176,62
34	08-03-526-1 п.	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	29,00	134,80 <hr/> 118,76	3 909,28 <hr/> 3 444,12

1	2	3	4	5	6	7
	K=3=1,00; M=1,00; III=1,00					
35	08-03-521-15 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Declansator independent	buc	1,00	247,42 213,93	247,42 213,93
36	08-02-409-6 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	14,66	1 606,12 1 454,08	23 545,74 21 316,86
37	08-02-148-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	14,66	1 075,43 944,01	15 765,88 13 839,22
38	08-03-591-11 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Priza dubla	100 buc	0,37	5 723,81 5 587,94	2 117,81 2 067,54
39	08-03-591-10 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc	0,75	6 088,90 5 793,49	4 566,68 4 345,12
40	08-03-599-9 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6(P11,P12)	buc	2,00	286,75 255,80	573,50 511,59
41	08-03-521-15 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Declasator de sarcina ,trifazat	buc	2,00	247,42 213,93	494,84 427,85
42	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete	buc	6,00	134,80 118,76	808,82 712,58

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	sau coloana, curent pina la 25 A				
43	11-03-001-01 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc	4,00	41,79 <hr/> 39,59	167,17 <hr/> 158,35
44	08-03-573-4 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(PA1,PA2)	buc	2,00	213,56 <hr/> 180,43	427,12 <hr/> 360,86
45	08-03-521-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Declansator de sarcina ,monopola	buc	2,00	104,79 <hr/> 89,83	209,59 <hr/> 179,67
46	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,00	134,80 <hr/> 118,76	269,61 <hr/> 237,53
47	08-03-594-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,75	7 155,15 <hr/> 6 699,44	5 366,37 <hr/> 5 024,58
48	08-03-594-2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,26	9 538,81 <hr/> 8 831,08	2 480,09 <hr/> 2 296,08
49	08-03-594-6 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,12	10 981,53 <hr/> 8 450,43	1 317,78 <hr/> 1 014,05
50	08-03-	Corp de iluminat cu lampi	100 buc	0,32	7 155,01 <hr/>	2 289,60 <hr/>

1	2	3	4	5	6	7
	594-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1			6 699,44	2 143,82
51	08-03- 593-9 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Corp de pat	100 buc	0,02	7 571,11 6 493,89	151,42 129,88
52	08-03- 594-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Corp bactericid	100 buc	0,02	7 158,57 6 699,44	143,17 133,99
53	08-03- 591-2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,22	2 489,93 2 451,39	547,78 539,30
54	08-03- 591-5 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,15	2 535,90 2 497,06	380,38 374,56
55	08-02- 409-6 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	10,02	1 606,09 1 454,08	16 093,00 14 569,91
56	08-02- 148-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	10,02	1 075,43 944,01	10 775,79 9 459,00
57	33310125- 08 п. K=1,00	Conductor АПВ 70,0 mm ²	m	420,00	30,83 0,00	12 948,60 0,00
58	33310125- 07	Conductor АПВ 50,0 mm ²	m	150,00	19,17 0,00	2 875,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=1,00					
59	3332146-211 п. K=1,00	Cablu ВВГнг- LS 5x25 mm2 (1,181kg/m)	m	2,00	280,00 0,00	560,00 0,00
60	3332146-182 п. K=1,00	Cablu ВВГнг- LS 5x16 mm2 (1,138kg/m)	m	2,00	180,00 0,00	360,00 0,00
61	3332146-172 п. K=1,00	Cablu ВВГнг- LS 5x10 mm2 (0,964 kg/m)	m	84,00	123,30 0,00	10 357,20 0,00
62	3332146-16 п. K=1,00	Cablu ВВГнг- LS 5x6 mm2 (0,467 kg/m)	m	30,00	73,67 0,00	2 210,10 0,00
63	3332146-08 п. K=1,00	Cablu ВВГнг- LS 3x6 mm2 (0,354 kg/m)	m	84,00	43,33 0,00	3 639,72 0,00
64	3332146-07 п. K=1,00	Cablu ВВГнг- LS 3x4mm2 (0,276 kg/m)	m	30,00	30,00 0,00	900,00 0,00
65	33500410-061 п. K=1,00	Papuc de cablu aluminiu TA-70-10-12	buc	5,00	7,65 0,00	38,25 0,00
66	33500410-29 п. K=1,00	Papuc de cablu TA-50-10-9	buc	5,00	9,68 0,00	48,40 0,00
67	33371014-42 п. K=1,00	Canal metalic neperforat dimensiuni 35x50x3000 0.7 mm, L=3m	m	84,00	38,33 0,00	3 219,72 0,00
68	33372000 6-1 п. K=1,00	Capac pentru canal metalic neperforat 50x3000 mm	m	84,00	21,62 0,00	1 816,08 0,00
69	33371014-	Canal metalic neperforat	m	84,00	67,74	5 690,16

1	2	3	4	5	6	7
	45 п. K=1,00	dimensiuni 100x80x3000 0.7mm,L=3m (107,52lei/m 25,05 2023 iek)			0,00	0,00
70	3337101- 30 п. K=1,00	Capac pentru canal de cabluri 100x3000	m	84,00	33,42 0,00	2 807,28 0,00
71	33371045- 20 п. K=1,00	Bulon de ancoraj 8x10x50	buc	240,00	4,25 0,00	1 020,00 0,00
72	33500401- 19 п. K=1,00	Conector de ramificare Y859M	buc	10,00	34,58 0,00	345,80 0,00
73	3332146- 07 п. K=1,00	Cablu ВВГнг- LS 3x4mm2 (0,276 kg/m)	m	81,00	30,00 0,00	2 430,00 0,00
74	3332124- 012 п. K=1,00	Cablu ВВГнг- LS 3x2,5mm2	m	1 310,00	18,75 0,00	24 562,50 0,00
75	3332146- 02 п. K=1,00	Cablu ВВГнг- LS 2x1,5mm2	m	75,00	8,33 0,00	624,75 0,00
76	441000- 1562 п. K=1,00	Teava ПВХ D=25 mm	m	81,00	10,50 0,00	850,50 0,00
77	441000- 1560 п. K=1,00	Teava ПВХ D=20 mm	m	1 310,00	7,50 0,00	9 825,00 0,00
78	441000- 1559 п. K=1,00	Teava ПВХ D=16mm	m	75,00	6,50 0,00	487,50 0,00
79	336009- 129-17 п. K=1,00	Priza dubla interna cu obloane de protectie PE, PC 16-384	buc	37,00	72,16 0,00	2 669,92 0,00

1	2	3	4	5	6	7
80	336009-129-18 п. K=1,00	Priza interna cu obloane de protectie PE, PA 16-483	buc	75,00	41,83 0,00	3 137,25 0,00
81	337003-072 п. K=1,00	Cutie pentru prize si intrerupatoare interioare KE-231	buc	112,00	2,10 0,00	235,20 0,00
82	337001-16 п. K=1,00	Cutie de distributie interna KM-202	buc	44,00	8,20 0,00	360,80 0,00
83	337001-17 п. K=1,00	Cutie de distributie externa KM-234	buc	1,00	18,25 0,00	18,25 0,00
84	334101025-12 п. K=1,00	Corp de iluminat ARCTIC STANDART 1200 TH 4000K, 32W IP65	buc	12,00	1 640,00 0,00	19 680,00 0,00
85	33410150-31 п. K=1,00	Corp de iluminat de serviciu DS LED 4000K,IP54 9w	buc	16,00	736,00 0,00	11 776,00 0,00
86	3340128-109 п. K=1,00	Corp de iluminat K. LED300 4000K,IP54, 18w	buc	3,00	312,67 0,00	938,01 0,00
87	3340128-111 п. K=1,00	Corp de iluminat K. LED200 4000K,IP54, 14w	buc	5,00	289,14 0,00	1 445,70 0,00
88	3340128-120 п. K=1,00	Corp de iluminat TN . LED100 4000K,IP44, 10w	buc	8,00	271,00 0,00	2 168,00 0,00
89	3340207-05 п. K=1,00	Corp bactericid POCA130,1370x90x140mm,IP2 0 30w	buc	2,00	1 300,00 0,00	2 600,00 0,00
90	33600173-180 п. K=1,00	Intrerupator cu 1 clapa interior C1 6-708	buc	22,00	26,67 0,00	586,74 0,00
91	33600173-	Intrerupator cu 2 clape interior	buc	15,00	36,25	543,75

1	2	3	4	5	6	7
	181 п. K=1,00	C5 6-782			0,00	0,00
92	337003-072 п. K=1,00	Cutie pentru prize si intrerupatoare interioare KE-231	buc	37,00	2,10 0,00	77,70 0,00
93	337001-16 п. K=1,00	Cutie de distributie interna KM-202	buc	52,00	8,20 0,00	426,40 0,00
94	3332126-01 п. K=1,00	Cablu ВВГнг- LS 3x1,5mm2	m	1 002,00	12,67 0,00	12 695,34 0,00
95	441000-1559 п. K=1,00	Teava ПВХ D=16mm	m	1 002,00	6,50 0,00	6 513,00 0,00
Cheltuieli directe			lei		263 333,11	
Fondul social			24,00 %		23 564,13	
Transportarea materialelor			8,00 %		12 698,19	
Total			100,00 +		299 595,43	
Cheltuieli de regie			65,00 %		63 819,52	
Total			100,00 +		363 414,95	
Beneficiul de deviz			2,00 %		7 268,30	
Total Lucrari de montare					370 683,25	
Incluziv salariu					98 183,87	
4. Utilaj						
96	5550212-7 п. K=1,00	Intrerupator automat cu 3pol,100A, BA88-33/3/100 (PID)	buc	1,00	1 208,33 0,00	1 208,33 0,00
97	5550212-10 п. K=1,00	Intrerupator automat cu 3pol,160A, BA88-33/3/160 (PID)	buc	1,00	1 208,33 0,00	1 208,33 0,00
98	5550212-10 п. K=1,00	Intrerupator automat cu 3pol,16A, BA47-29/3/16B (PID)	buc	2,00	86,14 0,00	172,28 0,00
99	5550236-9 п.	Intrerupator automat cu	buc	2,00	27,89	55,78

1	2	3	4	5	6	7
	K=1,00	1pol,10A, BA47-29/1/10B (PID)			0,00	0,00
100	5550086-082 п. K=1,00	Dulap de distributie ЩРН-2x24з-1 36 IP31 dim: 440x620x136 mm (PD1)	buc	1,00	2 153,31 0,00	2 153,31 0,00
101	555000016-8 п. K=1,00	Bara N ШНИ-8x12 -16-КC-C	buc	1,00	41,67 0,00	41,67 0,00
102	555000216-8 п. K=1,00	BaraPE ШНИ-8x12 -16-КC-Ж	buc	1,00	41,67 0,00	41,67 0,00
103	555-100011-6 п. K=1,00	Declansator de sarcina BH32/3/100, 100A	buc	1,00	100,00 0,00	100,00 0,00
104	5550237-16 п. K=1,00	Intrerupator automat cu 1pol,32A, BA47-29/1/32C	buc	1,00	27,89 0,00	27,89 0,00
105	5550237-15 п. K=1,00	Intrerupator automat cu 1pol,25A, BA47-29/1/25C	buc	1,00	27,89 0,00	27,89 0,00
106	5550237-9 п. K=1,00	Intrerupator automat cu 1pol,6A, BA47-29/1/6C	buc	1,00	29,18 0,00	29,18 0,00
107	555000260 п. K=1,00	Declansator independent PH47	buc	1,00	667,14 0,00	667,14 0,00
108	555000255-03 п. K=1,00	Intreruptor automat АВДТ 32C16/10,16A 10mA	buc	3,00	225,17 0,00	675,51 0,00
109	555000255-031 п. K=1,00	Intreruptor automat АВДТ 32C16/30,16A 30mA	buc	15,00	225,17 0,00	3 377,55 0,00
110	5550086-31 п.	Dulap de distributie ЩРН-2x36з-1 36 IP31 dim: 565x620x136 mm (PD2)	buc	1,00	3 004,35 0,00	3 004,35 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	K=1,00					
111	55500001 6-8 п. K=1,00	Bara N ШНИ-8x12 -16-КC-C	buc	1,00	41,67 0,00	41,67 0,00
112	55500021 6-8 п. K=1,00	BaraPE ШНИ-8x12 -16-КC-Ж	buc	1,00	41,67 0,00	41,67 0,00
113	555- 100011-6 п. K=1,00	Declansator de sarcina BH32/3/100, 100A	buc	1,00	100,00 0,00	100,00 0,00
114	5550244- 15 п. K=1,00	Intrerupator automat cu 3 faze,50A, BA47-29/3/50C	buc	1,00	99,16 0,00	99,16 0,00
115	5550237- 15 п. K=1,00	Intrerupator automat cu 1pol,25A, BA47-29/1/25C	buc	4,00	27,89 0,00	111,56 0,00
116	5550237-9 п. K=1,00	Intrerupator automat cu 1pol,6A, BA47-29/1/6C	buc	1,00	29,18 0,00	29,18 0,00
117	55500026 0 п. K=1,00	Declansator independent PH47	buc	1,00	667,14 0,00	667,14 0,00
118	55500025 5-03 п. K=1,00	Intreruptor automat АВДТ 32C16/10,16A 10mA	buc	6,00	225,17 0,00	1 351,02 0,00
119	55500025 5-031 п. K=1,00	Intreruptor automat АВДТ 32C16/30,16A 30mA	buc	18,00	225,17 0,00	4 053,06 0,00
120	5550086- 051 п. K=1,00	Dulap de distributie ЦРН-18з- 1 36 УХЛЗ IP31, 265x440x120 mm (PI 1)	buc	1,00	661,10 0,00	661,10 0,00
121	555- 100011-5 п.	Declansator de sarcina BH32/3/63, 63A	buc	1,00	100,00 0,00	100,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	K=1,00					
122	5550236-9 п. K=1,00	Intreupator automat cu 1pol,10A, BA47-29/1/10B	buc	3,00	27,89 0,00	83,67 0,00
123	55500001 6-8 п. K=1,00	Bara N ШНИ-8x12 -16-КС-С	buc	1,00	41,67 0,00	41,67 0,00
124	55500021 6-8 п. K=1,00	BaraPE ШНИ-8x12 -16-КС-Ж	buc	1,00	41,67 0,00	41,67 0,00
125	55520006 1 п. K=1,00	Tablou de distributie , suspendat pentru 2 module ЦРН-П-2 83x59x140mm (PA1)	buc	1,00	84,12 0,00	84,12 0,00
126	555- 100029-1 п. K=1,00	Intreupator ВН-32/1/63 , 63А	buc	1,00	28,35 0,00	28,35 0,00
127	5550236-7 п. K=1,00	Intreupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B	buc	1,00	29,86 0,00	29,86 0,00
128	5550086- 051 п. K=1,00	Dulap de distributie ЦРН-18з-1 36 УХЛЗ IP31,265x440x120 (PI2)	buc	1,00	661,10 0,00	661,10 0,00
129	555- 100011-5 п. K=1,00	Declansator de sarcina ВН32/3/63, 63А	buc	1,00	100,00 0,00	100,00 0,00
130	5550236-9 п. K=1,00	Intreupator automat cu 1pol,10A, BA47-29/1/10B	buc	3,00	27,89 0,00	83,67 0,00
131	55500001 6-8 п. K=1,00	Bara N ШНИ-8x12 -16-КС-С	buc	1,00	41,67 0,00	41,67 0,00
132	55500021 6-8 п. K=1,00	BaraPE ШНИ-8x12 -16-КС-Ж	buc	1,00	41,67 0,00	41,67 0,00

1	2	3	4	5	6	7
133	55520006 1 п. K=1,00	Tablou de distributie , suspendat pentru 2 module ІІPH-ІІ-2 83x59x140mm (PA2)	buc	1,00	84,12 0,00	84,12 0,00
134	555- 100029-1 п. K=1,00	Intreruptor BH-32/1/63 , 63A	buc	1,00	28,35 0,00	28,35 0,00
135	5550236-7 п. K=1,00	Intrerupator automat 1p 6A, BA47-29/1/6B	buc	1,00	29,86 0,00	29,86 0,00
136	33400169- 01 п. K=1,00	Corp de iluminat cu lampi led OWP OPTIMA LED1200,4000K, IP54 32W	buc	24,00	940,00 0,00	22 560,00 0,00
137	33400169- 05 п. K=1,00	Corp de iluminat cu lampi led OWP OPTIMA LED300,4000K, IP54 16W	buc	51,00	1 170,00 0,00	59 670,00 0,00
138	33410170- 10 п. K=1,00	Corp de iluminat Optima LED595 4000K, IP54,32W	buc	26,00	1 130,00 0,00	29 380,00 0,00
139	33400170- 02 п. K=1,00	Corp de pat BH LED PS 4000K, IP20 28W	buc	2,00	2 467,30 0,00	4 934,60 0,00
Cheltuieli directe			lei			137 970,82
Cheltuieli de depozitare			1,20 %			1 655,65
Total Utilaj						139 626,47
Incluziv salariu						0,00
Cheltuieli directe			lei			595 174,92
TVA			20,00 %			119 034,98

Total deviz: **714 209,91**
Incluziv salariu **154 646,75**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

**2073-IEI/EEF Blocul nr.5,Sectia
nr.7,etajul II in IMSP Spitalul de
Psihiatrie Balti, mun. Balti, str.
Iu. Gagarin 114**
(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL
Echiptament electric de forta si iluminat

Valoarea de deviz 714 209,91 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 289,687	76,13	98 183,87
2.	7122050013400	Zidar	h-om	3,00	76,13	228,39
3.	7122050013400	Zidar	h-om.	77,00	76,13	5 862,01
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om.	240,30	76,13	18 294,04
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om.	295,71	76,13	20 041,53
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,60	76,13	45,68
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	157,51	76,13	11 991,24
Total manopera						154 646,75

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0001	3 200,00	0,32
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0058	1 900,00	11,21
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0533	6 500,00	345,80
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0226	9 500,00	213,75
5.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0005	3 500,00	1,75
6.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0141	9 500,00	133,95
7.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0068	1 900,00	12,92
8.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	16,4592	47,00	773,58
9.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,129	12,00	1,55
10.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,6675	32,00	341,36
11.	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,28	63,00	17,64
12.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	416,264	0,10	41,63
13.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,7456	200,00	349,12
14.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	416,264	1,00	416,26
15.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,624	28,00	17,47
16.	1019852	Vopsea	kg	3,709	35,00	129,81
17.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	4,936	7,00	34,55
18.	1212	Bulon de ancoraj 8x10x50	buc	240,00	4,25	1 020,00
19.	14	Priza dubla interna PC16-384	buc	37,00	72,16	2 669,92

20.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,073	280,00	300,44
21.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,267	220,00	58,74
22.	144	Priza interna cu obloane PE PC16-483	buc	75,00	41,83	3 137,25
23.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,07	1 800,00	126,00
24.	212	Bara N ШНН-8x12-16-KC-C	buc	4,00	41,67	166,68
25.	213	Bara PE ШНН-8x12-16-KC-Ж	buc	4,00	41,67	166,68
26.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,45	1,90	17,95
27.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0534	0,01	0,00
28.	2652102100737	Var hidratat	kg	10,80	1,00	10,80
29.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 420,40	1,90	2 698,76
30.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,015	0,10	0,00
31.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,048	0,10	0,00
32.	35	Conector de ramificare Y859M	buc	10,00	34,58	345,80
33.	3535	Tablou de distributie 2 module ЦРН-II-2 83x59x40	buc	2,00	84,12	168,24
34.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,5183	0,10	0,05
35.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	15,673	0,01	0,16
36.	44	Papuc de cablu aluminiu TA-70-10-12	buc	5,00	7,65	38,25
37.	45	Papuc de cablu TA-50-10-9	buc	5,00	9,68	48,40
38.	45	Conductor АПВ70,0 mm2	m	420,00	30,83	12 948,60
39.	46	Conductor АПВ50,0 mm2	m	150,00	19,17	2 875,50
40.	5009030	Flanse	10 buc	24,68	0,01	0,25
41.	5009031	Scoabe	10 buc	8,208	0,50	4,10
42.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,082	0,01	0,00
43.	5009061	Fisa de izolatie	buc	79,74	0,25	19,93
44.	5009062	Papuci de cablu	buc	437,10	0,10	43,71
45.	5009070	Racordari	10 buc	49,36	0,10	4,94
46.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	67,00	0,25	16,75
47.	5009090	Profil de montaj	buc	12,34	120,00	1 480,80
48.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,4142	20,00	8,28
49.	5009109	Cirlig	buc	24,48	10,00	244,80
50.	5009113	Prezoane	buc	275,40	0,10	27,54
51.	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,9988	0,10	0,30
52.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	4,3988	0,10	0,44
53.	5009500	Fise de marcare	100 buc	2,3422	10,00	23,42
54.	5009603	Folie de arama	kg	0,0042	0,10	0,00
55.	5009619	Ate de cusut	kg	0,101	0,10	0,01
56.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,6906	0,10	0,07
57.	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	1,824	0,10	0,18
58.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,57	0,10	0,06
59.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	13,5142	20,00	270,28
60.	54	Cutie pentru prize si intreruptoare	buc	37,00	2,10	77,70
61.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,70	45,00	31,50
62.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,3042	40,00	92,17
63.	5513	Cutie de distributie interna KM-202	buc	96,00	8,20	787,20
64.	5515	Cutie de distributie externa KM-234	buc	1,00	18,25	18,25
65.	553	Cutie pentru prize si intreruptoare	buc	112,00	2,10	235,20
66.	5546425	Corp de pat BH LED PS 4000K IP20 28W	buc	2,00	2 467,30	4 934,60
67.	554645	Corp de iluminat cu lampi led OWP OPTIMA LED1200 4000K IP54 32W	buc	24,00	940,00	22 560,00
68.	5546455	Corp de iluminat cu lampi led OWP OPTIMA LED300 4000K IP54 16W	buc	51,00	1 170,00	59 670,00

69.	55464566	Corp de iluminat Optima LED595 4000K IP54 32W	buc	26,00	1 130,00	29 380,00
70.	556	Teava PVC, D=25 mm	m	81,00	10,50	850,50
71.	5565416	Declansator independent PH-47	buc	2,00	667,14	1 334,28
72.	556546	Declansator BH32/3/100 100A	buc	2,00	100,00	200,00
73.	5565463	Declansator BH32/3/63 63A	buc	2,00	100,00	200,00
74.	556560	Intrerupator automat 16A, BA47-29/3/16B	buc	2,00	86,14	172,28
75.	5565601	Intrerupator automat 50A, BA47-29/3/50C	buc	1,00	99,16	99,16
76.	556561	Intrerupator automat 10A, BA47-29/1/10B	buc	8,00	27,89	223,12
77.	5565611	Intrerupator automat 6A, BA47-29/1/6B	buc	2,00	29,86	59,72
78.	55656111	Intrerupator automat 6A, BA47-29/1/6C	buc	2,00	29,18	58,36
79.	556563	Intrerupator automat 32A, BA47-29/1/32C	buc	1,00	27,89	27,89
80.	556564	Intrerupator automat 25A, BA47-29/1/25C	buc	5,00	27,89	139,45
81.	55657	Intrerupator BH-32/1/63	buc	2,00	28,35	56,70
82.	55659	Intrerupator automat 100 A, BA88-33/3/100	buc	1,00	1 208,33	1 208,33
83.	556599	Intrerupator automat 160 A, BA88-33/3/160	buc	1,00	1 208,33	1 208,33
84.	55663	Intrerupator diferential, In=16A АВДТ-32С16/10 10mA	buc	9,00	225,17	2 026,53
85.	55664	Intrerupator diferential, In=16A АВДТ-32С16/10 30mA	buc	33,00	225,17	7 430,61
86.	557	Teava PVC, D=20 mm	m	1 310,00	7,50	9 825,00
87.	5577	Teava PVC, D=16 mm	m	1 077,00	6,50	7 000,50
88.	605	Cablu BBГHF LS 5x25	m	2,00	280,00	560,00
89.	606	Cablu BBГHF LS 5x16	m	2,00	180,00	360,00
90.	60802	Corp de iluminat ARCTIC STANDART 1200 TH 4000K, 32W IP 65	buc	12,00	1 640,00	19 680,00
91.	608222	Corp de iluminat de serviciu DS LED 4000K	buc	16,00	736,00	11 776,00
92.	6082222	Corp de iluminat K LED300 4000K IP54 18W	buc	3,00	312,67	938,01
93.	6082223	Corp de iluminat K LED200 4000K IP54 14W	buc	5,00	289,14	1 445,70
94.	6082224	Corp de iluminat TN LED100 4000K IP44 10W	buc	8,00	271,00	2 168,00
95.	6082226	Corp bactericid POCA 130 30W	buc	2,00	1 300,00	2 600,00
96.	610	Cablu BBГHF LS 5x6	m	30,00	73,67	2 210,10
97.	6110	Cablu BBГHF LS 5x10	m	84,00	123,30	10 357,20
98.	612	Cablu BBГHF LS 3x6	m	84,00	43,33	3 639,72
99.	613	Cablu BBГHF LS 3x4	m	111,00	30,00	3 330,00
100.	618	Cablu BBГHF LS 3x2,5	m	1 310,00	18,75	24 562,50
101.	6188	Cablu BBГHF LS 3x1,5	m	1 002,00	12,67	12 695,34
102.	619	Cablu BBГHF LS 2x1,5	m	75,00	8,33	624,75
103.	65544	Capac pentru canal metalic neperforat 50x3000	m	84,00	21,62	1 816,08
104.	65545	Capac pentru canal metalic 100x3000	m	84,00	33,42	2 807,28
105.	6557	Canale metalic neperforat 35x50x3000	m	84,00	38,33	3 219,72
106.	65577	Canale metalic neperforat 100x80x3000	m	84,00	67,74	5 690,16
107.	7	Intrerupator cu 2 clape interior C5 6-782	buc	15,00	36,25	543,75
108.	8	Intrerupator cu 1 clapa interior C1 6-708	buc	22,00	26,67	586,74
109.	8884658	Dulap ШПН 2x243-1 36	buc	1,00	2 153,31	2 153,31
110.	8884659	Dulap ШПН 2x363-1 36	buc	1,00	3 004,35	3 004,35
111.	8884661	Dulap ШПН 183-1 36 УХЛ3 IP31,265x440x120	buc	2,00	661,10	1 322,20
Total materiale de construcții						299 785,07

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	16,8134	5,00	84,07
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	87,549	5,00	437,75
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	87,549	10,00	875,49

4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	28,9296	5,00	144,65
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	18,9108	8,00	151,29
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut.	0,88	15,00	13,20
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,88	15,00	13,20
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut.	2,3863	5,00	11,93
9.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut.	30,945	5,00	154,72
10.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,006	5,00	0,03
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut.	0,015	15,00	0,23
12.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut.	10,68	15,00	160,20
13.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h/ut	9,95	15,00	149,25
14.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	45,359	5,00	226,79
15.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	3,08	15,00	46,20
16.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	73,5792	15,00	1 103,69
17.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut.	3,31	15,00	49,65
18.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	19,1997	170,00	3 263,95
Total utilaje de constructii						6 886,28

Total:

Cheltuieli directe	lei	595 174,92
TVA	20,00 %	119 034,98

Total deviz:

**714 209,9
1**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura)

Verificat

_____ (funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

**2073-IEI/EEF Blocul nr.5,Sectia nr.7,etajul II in
IMSP Spitalul de Psihiatrie Balti, mun. Balti, str. Iu.
Gagarin 114**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
Echipament electric de forta si iluminat
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	CF02A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Tencuirea golurilor formate la demontarea panourilor	m2			108,31 <hr/> 91,36
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	76,13	76,13
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	76,13	15,23
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,10	0,00
	266410210 2000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,10	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,90	5,99
	265210210 0737	Var hidratat	kg	3,6000	1,00	3,60
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	280,00	7,28
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,01	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0020	5,00	0,01
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut.	0,0050	15,00	0,07
2	RpCU07 A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			12,34 <hr/> 11,42
	712205001 3400	Zidar	h-om.	0,0700	76,13	5,33
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0800	76,13	6,09

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	1,90	0,42
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	280,00	0,28
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	0,01	0,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h/ut	0,0100	15,00	0,15
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,07
3	RpCU05 G1 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			44,16 ----- 44,16
	712205001 3400	Zidar	h-om.	0,0500	76,13	3,81
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,5300	76,13	40,35
4	RpCU07 A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			12,34 ----- 11,42
	712205001 3400	Zidar	h-om.	0,0700	76,13	5,33
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0800	76,13	6,09
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	1,90	0,42
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	280,00	0,28
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	0,01	0,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h/ut	0,0100	15,00	0,15
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,07
5	RpEJ08 A n. K=0,48	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 40x30 mp (k=0.48)	m			3,65 ----- 3,65
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,1000	76,13	3,65
6	RpEJ08 A n. K=0,80	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 40x50 mm	m			6,09 ----- 6,09

1	2	3	4	5	6	7
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,1000	76,13	6,09
7	RpEJ08 D п. K=1,00	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x100 cmp	m			26,65 ----- 26,65
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,3500	76,13	26,65
8	RpCU07 A п. K=1,00	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			12,34 ----- 11,42
	712205001 3400	Zidar	h-om.	0,0700	76,13	5,33
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0800	76,13	6,09
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	1,90	0,42
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	280,00	0,28
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	0,01	0,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h/ut	0,0100	15,00	0,15
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,07
9	RpEJ09E п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m			39,09 ----- 34,26
	712205001 3442	Tencuitor	h-om.	0,4500	76,13	34,26
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,2500	1,90	4,28
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	220,00	0,11
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0001	0,01	0,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	0,01	0,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0200	15,00	0,30
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0300	5,00	0,15
		2. Lucrari de demontaj				
10	RpEE24 B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontarea automatelor :mono-,bi- tripolare,	buc			9,90 ----- 9,90

1	2	3	4	5	6	7
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,1300	76,13	9,90
11	RpEG17 C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontarea panoului de distributie	buc			28,93 <hr/> 28,93
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,3800	76,13	28,93
12	RpEE24 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontarea intreruptoarelor	buc			4,57 <hr/> 4,57
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,0600	76,13	4,57
13	RpEE24 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontarea prizerol	buc			4,57 <hr/> 4,57
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,0600	76,13	4,57
14	RpEF24 A п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc			3,81 <hr/> 3,81
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,0500	76,13	3,81
15	RpEF23 B п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Demontari de corpuri de iluminat fluorescente de orice fel	buc			22,84 <hr/> 22,84
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om.	0,3000	76,13	22,84
		3. Lucrari de montare				
16	08-03- 526-2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			210,32 <hr/> 176,62
	1	Muncitor	h-om	2,3200	76,13	176,62

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	12,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	32,00	12,16
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	200,00	2,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	28,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	35,00	1,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	1 800,00	3,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,25	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	45,00	0,41
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	40,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0050	5,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut.	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0050	170,00	0,85
17	08-03-526-3 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250	buc			248,17 <hr/> 210,12
	1	Muncitor	h-om	2,7600	76,13	210,12
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	12,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4310	32,00	13,79
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	200,00	2,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	28,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	35,00	1,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	1 800,00	5,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,25	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	45,00	0,41
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0420	40,00	1,68

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0060	5,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut.	0,2300	15,00	3,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0060	170,00	1,02
18	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			134,80 <hr/> 118,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	76,13	118,76
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	200,00	2,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	28,00	0,17
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1 800,00	1,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,25	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	45,00	0,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	5,00	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	170,00	0,34
19	08-02-398-3 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 70 mm ²	100 m			303,93 <hr/> 267,98
	1	Muncitor	h-om	3,5200	76,13	267,98
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	35,00	1,75
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0200	20,00	0,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0500	10,00	0,50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0600	0,10	0,01
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea	100 buc	0,3200	0,10	0,03

1	2	3	4	5	6	7
		conductorilor				
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,1000	0,10	0,01
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	40,00	6,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,1100	5,00	0,55
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	1,5200	5,00	7,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,1100	170,00	18,70
20	08-02-147-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg	100 m			976,83 ----- 883,11
	1	Muncitor	h-om	11,6000	76,13	883,11
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	6 500,00	0,57
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	9 500,00	5,83
	1011481	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	t	0,00011	3 500,00	0,41
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00072	1 900,00	1,39
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	0,50	0,90
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	20,00	0,42
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	10,00	1,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	0,10	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,2600	20,00	5,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,2100	5,00	1,05
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	2,7500	5,00	13,75
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	2,7500	10,00	27,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,2100	170,00	35,70
21	08-02-147-2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 2 kg	100 m			1 315,26 ----- 1 172,40
	1	Muncitor	h-om	15,4000	76,13	1 172,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	6 500,00	0,57
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	9 500,00	5,83
	1011481	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	t	0,00011	3 500,00	0,31
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00072	1 900,00	1,33
	5009031	Scoabe	10 buc	1,8000	0,50	0,90

1	2	3	4	5	6	7
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	20,00	0,42
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,1000	10,00	1,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	0,10	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,2500	20,00	5,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,4200	5,00	2,10
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	3,6000	5,00	18,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	3,6000	10,00	36,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,4200	170,00	71,40
22	08-02-396-6 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			2 907,08 ----- 2 238,22
	1	Muncitor	h-om	29,4000	76,13	2 238,22
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,8400	47,00	321,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	0,10	1,25
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	200,00	80,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	1,00	12,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	1,0900	5,00	5,45
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	9,1200	5,00	45,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,1600	8,00	17,28
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	1,0900	170,00	185,30
23	08-02-144-5 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 70 mm ²	100 buc			1 438,86 ----- 1 438,86
	1	Muncitor	h-om	18,9000	76,13	1 438,86
24	08-03-573-4 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			213,56 ----- 180,43
	1	Muncitor	h-om	2,3700	76,13	180,43
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0700	5,00	0,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	8,00	5,68

1	2	3	4	5	6	7
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m ³ /min	h-ut.	0,2200	15,00	3,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,2200	15,00	3,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0700	170,00	11,90
25	11-03-001-01 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			41,79 ----- 39,59
	1	Muncitor	h-om	0,5200	76,13	39,59
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	63,00	2,21
26	08-03-521-15 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Declansator de sarcina, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			247,42 ----- 213,93
	1	Muncitor	h-om	2,8100	76,13	213,93
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	12,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	32,00	16,96
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	28,00	0,84
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	35,00	2,45
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,10	0,61
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	45,00	2,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	40,00	2,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0040	5,00	0,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0600	15,00	0,90
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut.	0,3800	15,00	5,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0040	170,00	0,68
27	08-03-526-2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			210,32 ----- 176,62
	1	Muncitor	h-om	2,3200	76,13	176,62
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	12,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	32,00	12,16
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	200,00	2,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22

1	2	3	4	5	6	7
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	28,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	35,00	1,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	1 800,00	3,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,25	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	45,00	0,41
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	40,00	1,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0050	5,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut.	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0050	170,00	0,85
28	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			134,80 <hr/> 118,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	76,13	118,76
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	200,00	2,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	28,00	0,17
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1 800,00	1,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,25	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	45,00	0,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	5,00	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	15,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	170,00	0,34
29	08-03-521-15 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Declansator independent	buc			247,42 ----- 213,93
	1	Muncitor	h-om	2,8100	76,13	213,93
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	12,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	32,00	16,96
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	28,00	0,84
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	35,00	2,45
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,10	0,61
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	45,00	2,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	40,00	2,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0040	5,00	0,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0600	15,00	0,90
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut.	0,3800	15,00	5,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0040	170,00	0,68
30	08-03-573-4 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350	buc			213,56 ----- 180,43
	1	Muncitor	h-om	2,3700	76,13	180,43
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0700	5,00	0,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	8,00	5,68
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut.	0,2200	15,00	3,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,2200	15,00	3,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0700	170,00	11,90
31	11-03-001-01 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			41,79 ----- 39,59

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	0,5200	76,13	39,59
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	63,00	2,21
32	08-03-521-15 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Declansator de sarcina, tripolar, curent, pina la 250 A	buc			247,42 ----- 213,93
	1	Muncitor	h-om	2,8100	76,13	213,93
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	12,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	32,00	16,96
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	28,00	0,84
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	35,00	2,45
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,10	0,61
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	45,00	2,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	40,00	2,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0040	5,00	0,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0600	15,00	0,90
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut.	0,3800	15,00	5,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0040	170,00	0,68
33	08-03-526-2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			210,32 ----- 176,62
	1	Muncitor	h-om	2,3200	76,13	176,62
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	12,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	32,00	12,16
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	200,00	2,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	28,00	0,39
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	35,00	1,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	1 800,00	3,60
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,25	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	45,00	0,41
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm	kg	0,0360	40,00	1,44

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0050	5,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut.	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0050	170,00	0,85
34	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			134,80 <hr/> 118,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	76,13	118,76
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	200,00	2,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	28,00	0,17
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1 800,00	1,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	0,25	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	45,00	0,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	5,00	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	170,00	0,34
35	08-03-521-15 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Declansator independent	buc			247,42 <hr/> 213,93
	1	Muncitor	h-om	2,8100	76,13	213,93
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	12,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	32,00	16,96
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	28,00	0,84
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	35,00	2,45

1	2	3	4	5	6	7
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,10	0,61
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	45,00	2,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	40,00	2,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0040	5,00	0,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0600	15,00	0,90
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut.	0,3800	15,00	5,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0040	170,00	0,68
36	08-02-409-6 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 606,12 <hr/> 1 454,08
	1	Muncitor	h-om	19,1000	76,13	1 454,08
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	6 500,00	13,66
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	0,10	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	1,00	12,20
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	7,00	1,40
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	0,10	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	0,01	0,01
	5009070	Racordari	10 buc	2,0000	0,10	0,20
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	120,00	60,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,1100	5,00	0,55
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	2,9400	15,00	44,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,1100	170,00	18,70
37	08-02-148-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 075,43 <hr/> 944,01
	1	Muncitor	h-om	12,4000	76,13	944,01
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	6 500,00	0,27
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	9 500,00	7,58
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	1 900,00	0,12
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	20,00	0,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,00	0,04
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,10	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	20,00	10,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,3900	5,00	1,95
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	3,0000	5,00	15,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	3,0000	10,00	30,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,3900	170,00	66,30
38	08-03-591-11 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Priza dubla	100 buc			5 723,81 <hr/> 5 587,94
	1	Muncitor	h-om	73,4000	76,13	5 587,94
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0096	9 500,00	92,43
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20,4000	0,10	2,04
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,4000	1,00	20,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,1200	5,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,1200	170,00	20,40
39	08-03-591-10 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Priza de fisa semietansata si etansata	100 buc			6 088,90 <hr/> 5 793,49
	1	Muncitor	h-om	76,1000	76,13	5 793,49
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	9 500,00	133,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	1 900,00	5,07
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	47,00	1,13
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	32,00	87,36
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	0,10	0,98
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	1,00	9,76
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,1200	5,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	4,6400	8,00	37,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,1200	170,00	20,40
40	08-03-599-9 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Panouri de iluminat, montate pe perete cu dibluri de distantare, masa panoului, kg, pina la 6(P11,P12)	buc			286,75 <hr/> 255,80
	1	Muncitor	h-om	3,3600	76,13	255,80
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0410	200,00	8,20
	1019852	Vopsea	kg	0,2000	35,00	7,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0410	0,01	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	21,0000	0,25	5,25

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,25	0,25
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,1240	0,10	0,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0160	40,00	0,64
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0100	5,00	0,05
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	0,5100	15,00	7,65
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0100	170,00	1,70
41	08-03-521-15 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Declasator de sarcina ,trifazat	buc			247,42 ----- 213,93
	1	Muncitor	h-om	2,8100	76,13	213,93
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	12,00	0,10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	32,00	16,96
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	28,00	0,84
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	35,00	2,45
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,10	0,61
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	45,00	2,16
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	40,00	2,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0040	5,00	0,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0600	15,00	0,90
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut.	0,3800	15,00	5,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0040	170,00	0,68
42	08-03-526-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			134,80 ----- 118,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	76,13	118,76
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	200,00	2,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	28,00	0,17
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje	t	0,0010	1 800,00	1,80

1	2	3	4	5	6	7
		sudate, masa pina la 0,1 t				
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,25	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	45,00	0,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	5,00	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	170,00	0,34
43	11-03-001-01 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5	buc			41,79 <hr/> 39,59
	1	Muncitor	h-om	0,5200	76,13	39,59
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	63,00	2,21
44	08-03-573-4 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(PA1,PA2)	buc			213,56 <hr/> 180,43
	1	Muncitor	h-om	2,3700	76,13	180,43
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	32,00	3,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0700	5,00	0,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	8,00	5,68
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut.	0,2200	15,00	3,30
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut.	0,2200	15,00	3,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0700	170,00	11,90
45	08-03-521-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Declansator de sarcina ,monopola	buc			104,79 <hr/> 89,83

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	1,1800	76,13	89,83
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	12,00	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2400	32,00	7,68
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0100	28,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	35,00	2,45
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	0,10	0,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	45,00	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	40,00	0,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0040	5,00	0,02
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0600	15,00	0,90
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut.	0,1000	15,00	1,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0040	170,00	0,68
46	08-03-526-1 n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			134,80 <hr/> 118,76
	1	Muncitor	h-om	1,5600	76,13	118,76
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	47,00	3,29
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	12,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	32,00	1,57
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	0,10	0,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	200,00	2,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,00	1,22
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	28,00	0,17
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	35,00	1,26
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	1 800,00	1,80
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,10	0,61
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	0,25	0,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,10	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	45,00	0,27
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	40,00	0,48
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	5,00	0,01
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	8,00	1,04
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	170,00	0,34
47	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe	100 buc			7 155,15 <hr/>

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1				6 699,44
	1	Muncitor	h-om	88,0000	76,13	6 699,44
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 900,00	6,08
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,10	20,40
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,10	0,20
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	0,10	0,28
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut.	1,5500	5,00	7,75
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	31,5000	5,00	157,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	1,5500	170,00	263,50
48	08-03-594-2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			9 538,81 <hr/> 8 831,08
	1	Muncitor	h-om	116,0000	76,13	8 831,08
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 900,00	5,85
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,10	20,40
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,10	0,20
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	0,10	0,28
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut.	2,6800	5,00	13,40
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	42,4000	5,00	212,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	2,6800	170,00	455,60
49	08-03-594-6 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii (bare), cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			10 981,53 <hr/> 8 450,43
	1	Muncitor	h-om	111,0000	76,13	8 450,43
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 900,00	6,33
	5009109	Cirlig	buc	204,0000	10,00	2 040,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,10	0,20
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,0900	0,10	0,31
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	1,5900	5,00	7,95
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	41,2000	5,00	206,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	1,5900	170,00	270,30
50	08-03-594-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			7 155,01 <hr/> 6 699,44
	1	Muncitor	h-om	88,0000	76,13	6 699,44
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 900,00	5,94

1	2	3	4	5	6	7
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,10	20,40
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,10	0,20
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	0,10	0,28
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut.	1,5500	5,00	7,75
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	31,5000	5,00	157,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	1,5500	170,00	263,50
51	08-03-593-9 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Corp de pat	100 buc			7 571,11 <hr/> 6 493,89
	1	Muncitor	h-om	85,3000	76,13	6 493,89
	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,00306	3 200,00	16,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	200,00	816,00
	5009603	Folie de arama	kg	0,2100	0,10	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	40,00	12,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,1600	5,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	25,6000	8,00	204,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,1600	170,00	27,20
52	08-03-594-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Corp bactericid	100 buc			7 158,57 <hr/> 6 699,44
	1	Muncitor	h-om	88,0000	76,13	6 699,44
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 900,00	9,50
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	0,10	20,40
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	0,10	0,20
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	0,10	0,28
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut.	1,5500	5,00	7,75
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	31,5000	5,00	157,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	1,5500	170,00	263,50
53	08-03-591-2 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 489,93 <hr/> 2 451,39
	1	Muncitor	h-om	32,2000	76,13	2 451,39
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 900,00	6,05
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu	h-ut.	0,0400	5,00	0,20

1	2	3	4	5	6	7
		exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0400	170,00	6,80
54	08-03-591-5 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 535,90 ----- 2 497,06
	1	Muncitor	h-om	32,8000	76,13	2 497,06
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 900,00	6,33
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,25	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0400	170,00	6,80
55	08-02-409-6 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 606,09 ----- 1 454,08
	1	Muncitor	h-om	19,1000	76,13	1 454,08
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	6 500,00	13,62
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	0,10	1,22
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	1,00	12,20
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	7,00	1,40
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	0,10	0,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	0,01	0,01
	5009070	Racordari	10 buc	2,0000	0,10	0,20
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	120,00	60,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,1100	5,00	0,55
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	2,9400	15,00	44,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,1100	170,00	18,70
56	08-02-148-1 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 075,43 ----- 944,01
	1	Muncitor	h-om	12,4000	76,13	944,01
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	6 500,00	0,26
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	9 500,00	7,58
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00006	1 900,00	0,11
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	20,00	0,17
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,00	0,04
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,10	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca	kg	0,5000	20,00	10,00

1	2	3	4	5	6	7
		"ПООС30"				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,3900	5,00	1,95
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut.	3,0000	5,00	15,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut.	3,0000	10,00	30,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,3900	170,00	66,30
57	3331012 5-08 п. K=1,00	Conductor АПВ 70,0 mm ²	m			30,83 0,00
	45	Conductor АПВ70,0 mm ²	m	1,0000	30,83	30,83
58	3331012 5-07 п. K=1,00	Conductor АПВ 50,0 mm ²	m			19,17 0,00
	46	Conductor АПВ50,0 mm ²	m	1,0000	19,17	19,17
59	3332146 -211 п. K=1,00	Cablu ВВГнг- LS 5x25 mm ² (1,181kg/m)	m			280,00 0,00
	605	Cablu ВВГнг LS 5x25	m	1,0000	280,00	280,00
60	3332146 -182 п. K=1,00	Cablu ВВГнг- LS 5x16 mm ² (1,138kg/m)	m			180,00 0,00
	606	Cablu ВВГнг LS 5x16	m	1,0000	180,00	180,00
61	3332146 -172 п. K=1,00	Cablu ВВГнг- LS 5x10 mm ² (0,964 kg/m)	m			123,30 0,00
	6110	Cablu ВВГнг LS 5x10	m	1,0000	123,30	123,30
62	3332146 -16 п. K=1,00	Cablu ВВГнг- LS 5x6 mm ² (0,467 kg/m)	m			73,67 0,00
	610	Cablu ВВГнг LS 5x6	m	1,0000	73,67	73,67
63	3332146 -08 п. K=1,00	Cablu ВВГнг- LS 3x6 mm ² (0,354 kg/m)	m			43,33 0,00
	612	Cablu ВВГнг LS 3x6	m	1,0000	43,33	43,33
64	3332146 -07 п. K=1,00	Cablu ВВГнг- LS 3x4mm ² (0,276 kg/m)	m			30,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	613	Cablu BBΓHT LS 3x4	m	1,0000	30,00	30,00
65	3350041 0-061 п. K=1,00	Papuc de cablu aluminiu TA-70-10-12	buc			7,65 0,00
	44	Papuc de cablu aluminiu TA-70-10-12	buc	1,0000	7,65	7,65
66	3350041 0-29 п. K=1,00	Papuc de cablu TA-50-10-9	buc			9,68 0,00
	45	Papuc de cablu TA-50-10-9	buc	1,0000	9,68	9,68
67	3337101 4-42 п. K=1,00	Canal metalic neperforat dimensiuni 35x50x3000 0.7 mm, L=3m	m			38,33 0,00
	6557	Canale metalic neperforat 35x50x3000	m	1,0000	38,33	38,33
68	3337200 06-1 п. K=1,00	Capac pentru canal metalic neperforat 50x3000 mm	m			21,62 0,00
	65544	Capac pentru canal metalic neperforat 50x3000	m	1,0000	21,62	21,62
69	3337101 4-45 п. K=1,00	Canal metalic neperforat dimensiuni 100x80x3000 0.7mm,L=3m (107,52lei/m 25,05 2023 iek)	m			67,74 0,00
	65577	Canale metalic neperforat 100x80x3000	m	1,0000	67,74	67,74
70	3337101 -30 п. K=1,00	Capac pentru canal de cabluri 100x3000	m			33,42 0,00
	65545	Capac pentru canal metalic 100x3000	m	1,0000	33,42	33,42
71	3337104 5-20 п. K=1,00	Bulon de ancoraj 8x10x50	buc			4,25 0,00
	1212	Bulon de ancoraj 8x10x50	buc	1,0000	4,25	4,25
72	3350040 1-19 п. K=1,00	Conector de ramificare Y859M	buc			34,58 0,00
	35	Conector de ramificare Y859M	buc	1,0000	34,58	34,58
73	3332146 -07 п.	Cablu BBΓHT- LS 3x4mm ² (0,276 kg/m)	m			30,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	K=1,00					
	613	Cablu BBΓHT LS 3x4	m	1,0000	30,00	30,00
74	3332124-012 п. K=1,00	Cablu BBΓHT- LS 3x2,5mm2	m			18,75 0,00
	618	Cablu BBΓHT LS 3x2,5	m	1,0000	18,75	18,75
75	3332146-02 п. K=1,00	Cablu BBΓHT- LS 2x1,5mm2	m			8,33 0,00
	619	Cablu BBΓHT LS 2x1,5	m	1,0000	8,33	8,33
76	441000-1562 п. K=1,00	Teava ΠBX D=25 mm	m			10,50 0,00
	556	Teava PVC, D=25 mm	m	1,0000	10,50	10,50
77	441000-1560 п. K=1,00	Teava ΠBX D=20 mm	m			7,50 0,00
	557	Teava PVC, D=20 mm	m	1,0000	7,50	7,50
78	441000-1559 п. K=1,00	Teava ΠBX D=16mm	m			6,50 0,00
	5577	Teava PVC, D=16 mm	m	1,0000	6,50	6,50
79	336009-129-17 п. K=1,00	Priza dubla interna cu obloane de protectie PE, PC 16-384	buc			72,16 0,00
	14	Priza dubla interna PC16-384	buc	1,0000	72,16	72,16
80	336009-129-18 п. K=1,00	Priza interna cu obloane de protectie PE, PA 16-483	buc			41,83 0,00
	144	Priza interna cu obloane PE PC16-483	buc	1,0000	41,83	41,83
81	337003-072 п. K=1,00	Cutie pentru prize si intrerupatoare interioare KE-231	buc			2,10 0,00
	553	Cutie pentru prizei si intrerupatoare	buc	1,0000	2,10	2,10
82	337001-16 п. K=1,00	Cutie de distributie interna KM-202	buc			8,20 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	5513	Cutie de distributie interna KM-202	buc	1,0000	8,20	8,20
83	337001-17 п. K=1,00	Cutie de distributie externa KM-234	buc			18,25 0,00
	5515	Cutie de distributie externa KM-234	buc	1,0000	18,25	18,25
84	334101025-12 п. K=1,00	Corp de iluminat ARCTIC STANDART 1200 TH 4000K, 32W IP65	buc			1 640,00 0,00
	60802	Corp de iluminat ARCTIC STANDART 1200 TH 4000K, 32W IP 65	buc	1,0000	1 640,00	1 640,00
85	33410150-31 п. K=1,00	Corp de iluminat de serviciu DS LED 4000K,IP54 9w	buc			736,00 0,00
	608222	Corp de iluminat de serviciu DS LED 4000K	buc	1,0000	736,00	736,00
86	3340128-109 п. K=1,00	Corp de iluminat K. LED300 4000K,IP54, 18w	buc			312,67 0,00
	6082222	Corp de iluminat K LED300 4000K IP54 18W	buc	1,0000	312,67	312,67
87	3340128-111 п. K=1,00	Corp de iluminat K. LED200 4000K,IP54, 14w	buc			289,14 0,00
	6082223	Corp de iluminat K LED200 4000K IP54 14W	buc	1,0000	289,14	289,14
88	3340128-120 п. K=1,00	Corp de iluminat TN . LED100 4000K,IP44, 10w	buc			271,00 0,00
	6082224	Corp de iluminat TN LED100 4000K IP44 10W	buc	1,0000	271,00	271,00
89	3340207-05 п. K=1,00	Corp bactericid POCA130,1370x90x140mm,IP20 30w	buc			1 300,00 0,00
	6082226	Corp bactericid POCA 130 30W	buc	1,0000	1 300,00	1 300,00
90	33600173-180 п. K=1,00	Intrerupator cu 1 clapa interior C1 6-708	buc			26,67 0,00
	8	Intrerupator cu 1 clapa interior C1 6-708	buc	1,0000	26,67	26,67

1	2	3	4	5	6	7
91	3360017 3-181 п. K=1,00	Intrerupator cu 2 clape interior C5 6-782	buc			36,25 0,00
	7	Intrerupator cu 2 clape interior C5 6-782	buc	1,0000	36,25	36,25
92	337003- 072 п. K=1,00	Cutie pentru prize si intrerupatoare interioare KE-231	buc			2,10 0,00
	54	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	1,0000	2,10	2,10
93	337001- 16 п. K=1,00	Cutie de distributie interna KM- 202	buc			8,20 0,00
	5513	Cutie de distributie interna KM-202	buc	1,0000	8,20	8,20
94	3332126 -01 п. K=1,00	Cablu BBΓHΓ- LS 3x1,5mm2	m			12,67 0,00
	6188	Cablu BBΓHΓ LS 3x1,5	m	1,0000	12,67	12,67
95	441000- 1559 п. K=1,00	Teava ΠΒΧ D=16mm	m			6,50 0,00
	5577	Teava PVC, D=16 mm	m	1,0000	6,50	6,50
		4. Utilaj				
96	5550212 -7 п. K=1,00	Intrerupator automat cu 3pol,100A, BA88-33/3/100 (PID)	buc			1 208,33 0,00
	55659	Intrerupator automat 100 A, BA88- 33/3/100	buc	1,0000	1 208,33	1 208,33
97	5550212 -10 п. K=1,00	Intrerupator automat cu 3pol,160A, BA88-33/3/160 (PID)	buc			1 208,33 0,00
	556599	Intrerupator automat 160 A, BA88- 33/3/160	buc	1,0000	1 208,33	1 208,33
98	5550212 -10 п. K=1,00	Intrerupator automat cu 3pol,16A, BA47-29/3/16B (PID)	buc			86,14 0,00
	556560	Intrerupator automat 16A, BA47- 29/3/16B	buc	1,0000	86,14	86,14
99	5550236 -9 п.	Intrerupator automat cu 1pol,10A, BA47-29/1/10B (PID)	buc			27,89 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	K=1,00					
	556561	Intrerupator automat 10A, BA47-29/1/10B	buc	1,0000	27,89	27,89
100	5550086 -082 п. K=1,00	Dulap de distributie ЩРН-2x24з-1 36 IP31 dim: 440x620x136 mm (PD1)	buc			2 153,31 0,00
	8884658	Dulap ЩРН 2x24з-1 36	buc	1,0000	2 153,31	2 153,31
101	5550000 16-8 п. K=1,00	Bara N ШНИ-8x12 -16-КC-C	buc			41,67 0,00
	212	Bara N ШНИ-8x12-16-КC-C	buc	1,0000	41,67	41,67
102	5550002 16-8 п. K=1,00	BaraPE ШНИ-8x12 -16-КC-Ж	buc			41,67 0,00
	213	Bara PE ШНИ-8x12-16-КC-Ж	buc	1,0000	41,67	41,67
103	555- 100011- 6 п. K=1,00	Declansator de sarcina BH32/3/100, 100A	buc			100,00 0,00
	556546	Declansator BH32/3/100 100A	buc	1,0000	100,00	100,00
104	5550237 -16 п. K=1,00	Intrerupator automat cu 1pol,32A, BA47-29/1/32C	buc			27,89 0,00
	556563	Intrerupator automat 32A, BA47-29/1/32C	buc	1,0000	27,89	27,89
105	5550237 -15 п. K=1,00	Intrerupator automat cu 1pol,25A, BA47-29/1/25C	buc			27,89 0,00
	556564	Intrerupator automat 25A, BA47-29/1/25C	buc	1,0000	27,89	27,89
106	5550237 -9 п. K=1,00	Intrerupator automat cu 1pol,6A, BA47-29/1/6C	buc			29,18 0,00
	55656111	Intrerupator automat 6A, BA47-29/1/6C	buc	1,0000	29,18	29,18
107	5550002 60 п. K=1,00	Declansator independent PH47	buc			667,14 0,00
	5565416	Declansator independent PH-47	buc	1,0000	667,14	667,14

1	2	3	4	5	6	7
108	5550002 55-03 п. K=1,00	Intreruptor automat АВДТ 32С16/10,16А 10mA	buc			<u>225,17</u> 0,00
	55663	Intrerupator diferential,In=16A АВДТ- 32С16/10 10mA	buc	1,0000	225,17	225,17
109	5550002 55-031 п. K=1,00	Intreruptor automat АВДТ 32С16/30,16А 30mA	buc			<u>225,17</u> 0,00
	55664	Intrerupator diferential,In=16A АВДТ- 32С16/10 30mA	buc	1,0000	225,17	225,17
110	5550086 -31 п. K=1,00	Dulap de distributie ЩРН-2x36з- 1 36 IP31 dim: 565x620x136 mm (PD2)	buc			<u>3 004,35</u> 0,00
	8884659	Dulap ЩРН 2x36з-1 36	buc	1,0000	3 004,35	3 004,35
111	5550000 16-8 п. K=1,00	Bara N ШНИ-8x12 -16-КС-С	buc			<u>41,67</u> 0,00
	212	Bara N ШНИ-8x12-16-КС-С	buc	1,0000	41,67	41,67
112	5550002 16-8 п. K=1,00	Bara PE ШНИ-8x12 -16-КС-Ж	buc			<u>41,67</u> 0,00
	213	Bara PE ШНИ-8x12-16-КС-Ж	buc	1,0000	41,67	41,67
113	555- 100011- 6 п. K=1,00	Declansator de sarcina BH32/3/100, 100A	buc			<u>100,00</u> 0,00
	556546	Declansator BH32/3/100 100A	buc	1,0000	100,00	100,00
114	5550244 -15 п. K=1,00	Intrerupator automat cu 3 faze,50A, BA47-29/3/50C	buc			<u>99,16</u> 0,00
	5565601	Intrerupator automat 50A, BA47- 29/3/50C	buc	1,0000	99,16	99,16
115	5550237 -15 п. K=1,00	Intrerupator automat cu 1pol,25A, BA47-29/1/25C	buc			<u>27,89</u> 0,00
	556564	Intrerupator automat 25A, BA47- 29/1/25C	buc	1,0000	27,89	27,89
116	5550237	Intrerupator automat cu 1pol,6A,	buc			<u>29,18</u>

1	2	3	4	5	6	7
	-9 п. K=1,00	BA47-29/1/6C				0,00
	55656111	Intrerupator automat 6A, BA47-29/1/6C	buc	1,0000	29,18	29,18
117	5550002 60 п. K=1,00	Declansator independent PH47	buc			667,14 0,00
	5565416	Declansator independent PH-47	buc	1,0000	667,14	667,14
118	5550002 55-03 п. K=1,00	Intreruptor automat АВДТ 32C16/10,16A 10mA	buc			225,17 0,00
	55663	Intrerupator diferential, In=16A АВДТ- 32C16/10 10mA	buc	1,0000	225,17	225,17
119	5550002 55-031 п. K=1,00	Intreruptor automat АВДТ 32C16/30,16A 30mA	buc			225,17 0,00
	55664	Intrerupator diferential, In=16A АВДТ- 32C16/10 30mA	buc	1,0000	225,17	225,17
120	5550086 -051 п. K=1,00	Dulap de distributie ЦРН-183-1 36 УХЛЗ IP31, 265x440x120 mm (PI 1)	buc			661,10 0,00
	8884661	Dulap ЦРН 183-1 36 УХЛЗ IP31,265x440x120	buc	1,0000	661,10	661,10
121	555- 100011- 5 п. K=1,00	Declansator de sarcina BH32/3/63, 63A	buc			100,00 0,00
	5565463	Declansator BH32/3/63 63A	buc	1,0000	100,00	100,00
122	5550236 -9 п. K=1,00	Intrerupator automat cu 1pol, 10A, BA47-29/1/10B	buc			27,89 0,00
	556561	Intrerupator automat 10A, BA47- 29/1/10B	buc	1,0000	27,89	27,89
123	5550000 16-8 п. K=1,00	Bara N ШНИ-8x12 -16-КС-С	buc			41,67 0,00
	212	Bara N ШНИ-8x12-16-КС-С	buc	1,0000	41,67	41,67
124	5550002 16-8 п.	Bara PE ШНИ-8x12 -16-КС-Ж	buc			41,67 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	K=1,00					
	213	Bara PE ШНИ-8x12-16-КС-Ж	buc	1,0000	41,67	41,67
125	5552000 61 п. K=1,00	Tablou de distributie , suspendat pentru 2 module ЩРН-П-2 83x59x140mm (PA1)	buc			84,12 ----- 0,00
	3535	Tablou de distributie 2 module ЩРН-П- 2 83x59x40	buc	1,0000	84,12	84,12
126	555- 100029- 1 п. K=1,00	Intreruptor ВН-32/1/63 , 63А	buc			28,35 ----- 0,00
	55657	Intreruptor ВН-32/1/63	buc	1,0000	28,35	28,35
127	5550236 -7 п. K=1,00	Intreruptor automat 1р 6А, BA47-29/1/6В	buc			29,86 ----- 0,00
	5565611	Intreruptor automat 6А, BA47-29/1/6В	buc	1,0000	29,86	29,86
128	5550086 -051 п. K=1,00	Dulap de distributie ЩРН-18з-1 36 УХЛЗ IP31,265x440x120 (PI2)	buc			661,10 ----- 0,00
	8884661	Dulap ЩРН 18з-1 36 УХЛЗ IP31,265x440x120	buc	1,0000	661,10	661,10
129	555- 100011- 5 п. K=1,00	Declansator de sarcina ВН32/3/63, 63А	buc			100,00 ----- 0,00
	5565463	Declansator ВН32/3/63 63А	buc	1,0000	100,00	100,00
130	5550236 -9 п. K=1,00	Intreruptor automat cu 1pol,10А, BA47-29/1/10В	buc			27,89 ----- 0,00
	556561	Intreruptor automat 10А, BA47- 29/1/10В	buc	1,0000	27,89	27,89
131	5550000 16-8 п. K=1,00	Bara N ШНИ-8x12 -16-КС-С	buc			41,67 ----- 0,00
	212	Bara N ШНИ-8x12-16-КС-С	buc	1,0000	41,67	41,67
132	5550002 16-8 п. K=1,00	Bara PE ШНИ-8x12 -16-КС-Ж	buc			41,67 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	213	Bara PE ШНН-8x12-16-КC-Ж	buc	1,0000	41,67	41,67
133	5552000 61 п. K=1,00	Tablou de distributie , suspendat pentru 2 module ШPH-II-2 83x59x140mm (PA2)	buc			84,12 ----- 0,00
	3535	Tablou de distributie 2 module ШPH-II-2 83x59x40	buc	1,0000	84,12	84,12
134	555- 100029- 1 п. K=1,00	Intreruptor BH-32/1/63 , 63A	buc			28,35 ----- 0,00
	55657	Intreruptor BH-32/1/63	buc	1,0000	28,35	28,35
135	5550236 -7 п. K=1,00	Intreruptor automat 1p 6A, BA47-29/1/6B	buc			29,86 ----- 0,00
	5565611	Intreruptor automat 6A, BA47-29/1/6B	buc	1,0000	29,86	29,86
136	3340016 9-01 п. K=1,00	Corp de iluminat cu lampi led OWP OPTIMA LED1200,4000K, IP54 32W	buc			940,00 ----- 0,00
	554645	Corp de iluminat cu lampi led OWP OPTIMA LED1200 4000K IP54 32W	buc	1,0000	940,00	940,00
137	3340016 9-05 п. K=1,00	Corp de iluminat cu lampi led OWP OPTIMA LED300,4000K, IP54 16W	buc			1 170,00 ----- 0,00
	5546455	Corp de iluminat cu lampi led OWP OPTIMA LED300 4000K IP54 16W	buc	1,0000	1 170,00	1 170,00
138	3341017 0-10 п. K=1,00	Corp de iluminat Optima LED595 4000K, IP54,32W	buc			1 130,00 ----- 0,00
	55464566	Corp de iluminat Optima LED595 4000K IP54 32W	buc	1,0000	1 130,00	1 130,00
139	3340017 0-02 п. K=1,00	Corp de pat BH LED PS 4000K, IP20 28W	buc			2 467,30 ----- 0,00
	5546425	Corp de pat BH LED PS 4000K IP20 28W	buc	1,0000	2 467,30	2 467,30

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)